                                                                                      Приложение 1  

к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление малоимущим гражданам, проживающим в муниципальном образовании и нуждающимся в улучшении жилищных условий, жилых помещений"

	

	

	(наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу)

	от
	

	

	(Ф.И.О. заявителя полностью)

	проживающего по адресу:
	

	
	

	
	

	контактный телефон:
	

	
	


ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить мне по договору социального найма жилое помещение

	муниципального жилищного фонда по адресу:
	

	
	

	Состав семьи _____ человек:

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	Приложение:

1.

2.

3.

4.

5.

   

	
	
	

	(подпись)
	
	(дата)


� не заполняется в случае подачи заявления через МФЦ





